АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04.2018г.                           с.Терское		                                  №   4

О внесении изменений в постановление главы администрации
Терского сельского поселения от 26.06.2015г. № 16

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 29.12.2017 № 479-ФЗ, вступившего в силу 30.03.2018 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации Терского сельского поселения от 26.06.2015 г. № 16 «Предоставление технических условий на подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»:
1.1. Добавить пункт 5.2.1. следующего содержания:
«Заявитель может обратиться с жалобой, в том числе при нарушении срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги, а также в случае приостановления предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном стенде поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               Ш.С.Ахмадов